
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.04.2025 09:57

Dětská posilovna/posilovací bench Sedco FT08 VT-2400

Cena: 2 682,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 80700
Výrobce: Sedco
Kategorie: Dětské fitness

Dětská posilovna/posilovací bench Sedco FT08 VT-2400
Zábavná a bezpečná fitness lavice pro děti. Znatelně podporuje zdravý životní styl. Tato fitness pomůcka se skládá z dětské lavice, tyče a závaží. S tímto vybavením
je možno procvičovat celé tělo, zejména hrudník, ramena, ruce, ale také svaly na nohou. To vše s bezpečným závažím odpovídajícím jejich hmotnosti a věku.
Možnost provádění klasického bench-pressu, ale také dřepů, zdvihů závaží atd. Zejména tyto tři cviky jsou však pevným základem při cvičení a rozvoji těla. Kromě
zdravého životního stylu, Vaše dítě zlepšuje také celkovou stabilitu a podporuje správný rozvoj těla. Závaží je z odolného PE a umožňuje zvyšovat/snižovat váhu
naplněním vodou.
Konstrukce lavice je pokryta bezpečnou tvrzenou pěnou, která zabraňuje jakémukoliv možnému nebezpečí.

Technický popis:
- výrobce: Sedco
- model: VT-2400
- nosnost: 30 kg
- rozměry: v.85 x š.78 x d.91,5 cm
- materiál základu konstrukce: Ocel pokrytá odolnou protinárazovou pěnou
- celková váha produktu: 9 kg
- nastavitelná váha závaží (max): 2 kg
- jednotlivé části závaží jsou tvořeny z odolného plastu
- nastavení hmotnosti závaží je prováděno naplněním vodou
- doporučený věk: 3+
- velmi jednoduchá montáž
- naprosto bezpečná fitness pomůcka
- skvělé pro celkové procvičení a rozvoj těla
- přináší mnoho různých cviků na různé části těla


